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 Annotasiya. Pedagogik dasturiy ta'lim vositalari - kompyuter texnologiyalari 

yordamida o‘quv jarayonini qisman yoki to‘liq avtomatlashtirish uchun mo‘ljallangan 

didektik vosita hisoblanadi.  Ular ta'lim jarayonini samaradorligini oshirishning 

istiqbolli shakllaridan biri hisoblanib, zamonaviy texnologiyalarni o‘qitish vositasi 

sifatida ishlatiladi. 

 Kalit so‘zlar: pedagogik dasturiy vositalar, texnologik ta'lim dasturiy  vositalari, 

o‘rgatuvchi dasturlar, test dasturlari, multimediya, individual, juftlik,  guruh,  jamoa 

bilan  ishlash  

 Abstract. Pedagogical software training tools are a didactic tool designed for 

partial or complete automation of the education process with the help of computer 

technologies. They are one of the promising forms of increasing the effectiveness of the 

educational process. It is  used as a means of  teaching modern technologies.  

Key work.  Pedagogical software tools, technological educational software tools, 

educational programs, poir, group, team work  

Аннотация. Педагогический программы средства обучения  это 

дидактические средство , предназначенное для частичной или полной 

автоматизации учебного процесса с помощью компьютерных технологий. Они 

является одной из перспективных форм повышения эффективности 

образовательного процесса. Он используют как средство обучения современным 

технологиям.  

Ключевые слова. Педагогический программы средства, технологические 

образовательные программные средства, образовательные программы, тестовые 

программы, мультимедиа индивидуальная, парная, групповая, командная работа.  
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“Texnologiya” darsligida texnologiya va texnologik vositalar; texnika 

konsteuksiyalash  va modellashtirish ; tobotatexnika asoslari; zamonaviy kasblar, milliy 

hunarmandchilik kabi yangi bo‘kimlar kiritildi. 

 “Texnologiya” darsligi o‘quvchini dizayner, fitodizayner, marketolog, intiryer 

dizayner, me'morchilik, muhandis dasturchi kabi kasblar haqida ma'lumotlar beradi. 

 Darsning mazmuni o‘quvchilarga eskiz modellashtirish, maker konveyeridan, 

modellashtirish, konsteuksiyalash kabi mavzularni o‘quvchilarga mustaqil   ishlash 

ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi.  

 5- sinf "Kompozit materillar" bobida kompozit materiallardan foydalanish usullari,  

ishlov berishda foydalanadigan asbob- uskunalar haqida ma'lumotlar beriladi. " 

Energiyani ishlab chiqarish va undan foydalanish " bobida o‘quvchi hayot faoliyatida o‘zi 

uchun turli muqobil energiya hosil qiluvchi uskunalarni texnik imkoniyatlardan 

qiynalmay foydalanish ko‘nikmasini shakllantiradi. 

 Metodik talablar pedagogik dasturiy vositalari asosida o‘qitishga mo‘ljallangan 

o‘quv fani o‘ziga xos xususitlarini ko‘zda tutadi. Fanda yaratilgan pedagogik dasturiy 

vositalari quyidagi  metodik talablarga javob berishi kerak.  

 

 
 

Pedagogik dasturiy vositalar - o‘quv materiallarini taqdim etishning tushuncha li, 

obrazli va harakatli komponentlarini o‘zaro bog‘liqligiga tayangan holda qurilishi. 

 Texnologik ta'lim dasturiy vositalari o‘quv materialni yuqori tartibli tuzilma 

ko‘rinishida ta'minlash.  

  Texnologik ta'lim dasturiy vositalarida ta'lim oluvchiga o‘quv materialini 

bosqichma-bosqich o‘zlashtirganligini turli xildagi nazoratlarni amalga oshirish asosida 

aniqlash imkoniyatlarining yaratilishi. 

 Texnologik dasturiy vositalarini quyidagilarga ajratish mumkin; 
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 O‘rgatuvchi dasturlar- bilim darajasi va qiziqishlaridan kelib chiqib yangi bilimlarni 

o‘lashtirishga yo‘naltiradi 

 Test dasturlari  - egallangan bilim,  malaka vositalari va ko‘nikmalarini tekshirish 

yoki baholash maqsadida qo‘llaniladi 

 Mashq qidirgich - avval o‘zlashtirilgan o‘quv materialini takrorlash va 

mustahkamlashga xizmat  qiladi 

 O‘qituvchi ishtirokidagi virtual o‘quv  muhitini shakllantiruvchi dasturlar 

 Multimediya dasturiy vositalaridan foydalanish 

 Texnologiya fani dars jarayonlarida interfaol  ta'lim texnologiyalariga  asoslangan  

ta'limiy harakatlar quyidagi shakllarda tashkil  etiladi. 

 
• individual          

 • juftlik  

 • guruh  

 • jamoa bilan ishlash  

 Ko‘p hollarda texnologiya fanida sifatida tashqari ( to‘garak mashg‘ulotlari) da har 

bir o‘quvchiga individual yondashish samarali natija beradi. Interfaol ta'lim 

texnologiyalarini qo‘llash jarayonida o‘quvchilar quyidagi imkoniyatga ega bo‘ladi: 

guruh yoki jamoa bilan hamkorlikda ishlash, tengdoshlar orasida o‘z g‘oyalarini erkin 

bayon qilish, bilimlarini hech qanday ruhiy to‘siqlarsiz namoyish etish, muammolarni hal 

qilishga ijodiy yondashish, guruh yoki jamoadoshlar bilan ruhiy yaqinlikka erishish, o‘z 

ichki imkoniyat va qobiliyatlarini to‘liq namoyon qila olish, fikrlash , o‘z imkoniyatlari 

va  kuchiga ishonch hosil qilish, turli vaziyatlarda harakatlanish va murakkab 

vaziyatlardan chiqa olish ko‘nikmalarini o‘zlashtirish. Interfaol ta'limning asosiy 

belgilari: ko‘p fikrlilik,  suhbat,fikrlashga asoslangan faoliyat, g‘oyalarning yaratilishi, 

muvafaqqiyatli vaziyatlar hosil qilish. 
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 Xulosa: Texnologiya fani dars jarayonlarini shaxsiga yo‘naltirilgan ta'lim asosida 

o‘qitish, o‘quvchilarda bilimlarini o‘zlashtirishga bo‘lgan qiziqishlarini uyg‘otadi, ta'lim 

jarayonining har bir ishtirokchisini rag‘batlantiriladi. Har bir o‘quvchining ruhiyatiga 

ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. Texnologiya fanini o‘qitishda multimedia  vositalaridan  

foydalanish amaliy va nazariy mashg‘ulotlarida samarali natija ko‘rsatish bilan 

birgalikda, mashg‘ulotlarda vaqt tejash imkonini beradi. 
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